& promissam fidem , liberum relinquere , Sententias , plerumque sub specie læsionis & iniquitatis cerebrinæ infringere posse, cum tamen a viris eximia, insignique erudi-

nus vom 18ten Febr. 1750. und darauf erfolgten Conformatioria , unterm 24ten Nov. 1751. soviel die Injungirte Edirung des Inventarii , Specification derer Capitalien, und Vorlegung derer zur Erbschafft quæst. gehördigen Bücher, Briesschafften und Nachrichten, vor denen beliebten Compromissarien betrifft in allen Stücken gehörsamlich geleben, und solchergestalt , statum & qualitatem derselben völlig berichtigen , als worzu 2. Monath pro termino & prorogatione zu allem Überfluss bey doppelter Compromiss - Straf hiemit angesezet wird , soll hiernächst sowol des Mandati de Exequendo **als der nachgesuchten Restitution**, und aller übrigen Puncten wegen , ferner erkannt werden, was recht ist. Qua publicata , res per transactionem inter partes amicabiliter composita, eapropter autem in dubio relictum fuit , an restitutio intentata locum invenisset ? Ex verbis Sententia finalibus, soll hiernächst sowol des Mandati de Exequendo , **als der nachgesuchten Restitution**, und übrigen Puncten wegen ferner erkannt werden was recht ist , forsitan quis conjecturet , concedendum fore restitutionem in integrum : Nam si illustrissimum Judicium argumenta adducta pro irrelevantibus & remedium intentatum pro incongruo reputasset; initio statim illud prouersus denegasset : Attamen ex his , quem cognitio super hoc puncto tanrum suspensa fuerit, nil certi conjicere licet , & posito si locum invenisset non statim conclusio exinde haurienda fuisset , contra quamcunque Sententiam comptomissariam Augustissimi hujus Judicij , restitutionem in integrum largiri, cum ratione implorantis , certo modo causa tanquam inter alios

eruditione præditis, accuratissime examinatis omnibus causæ circumstantiis, optimam & certissimam consecutos esse justitiam, potius dicendum sit.

§. XXVI.

Nimis diu & præter intentionem immoratus sum quæstioni præcedenti, cum quasdam alias adhuc perstringere cupio, e quorum numero hæc est, an detur restitutio restitutionis, sive an denegata semel restitutione in integrum secunda vice peti liceat. Affirmativæ subscribere nullum mihi obstat. dubium, præsertim cum non solum DDres consentientes habeo b.) sed quoque praxin hujus Summi Archidicasterii adstipulantem, c.) Ratio autem movens, in hoc consistit, quod post denegatam semel restitutionem, novæ ac relevantes denuo existere possunt causæ, ad hanc altera vice impetrandam d.) Cum vero quia partes tam in appellatio-
nis, quam restitutionis instantia, nil argumentorum, novorumque, & quod præterea causæ suæ conducere videtur prætermittere, immo quicquid habent, ad facilandum intentionem suam, proferre consueverunt, ut